АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         12.05. 2016 г.                                                                                 № 551
г. Рузаевка

О конкурсной комиссии по определению объема и предоставлению субсидий социально-ориентированным некоммерческим организациям

В соответствии с пунктом 5 Порядка определения объема и предоставления  субсидий социально – ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 23.09.2013 г. №148
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

          1. Образовать конкурсную комиссию по определению объема и  предоставлению субсидий социально ориентированным  некоммерческим организациям в следующем составе:
Кострова О.П. – заместитель Главы администрации Рузаевского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Ерофеев В.Ф. -  заместитель Главы администрации Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам  - начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии;

 Сергушкина А.Х. – ведущий специалист финансового управления администрации Рузаевского муниципального района – секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Лисенкова Е.Ю. - заместитель Главы администрации Рузаевского муниципального района по правовым вопросам – начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;
Шепелева Е.С. –  руководитель аппарата  администрации Рузаевского муниципального района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового управления  Ерофеева В.Ф. и на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Кострову О.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава администрации
Рузаевского муниципального района

            Н.В. Иняткина